ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ CHƯ ĐANG YA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND     Chư Đang Ya, ngày 06 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
 (Từ ngày 06/11/2023 đến ngày 12/11/2023)

THỨ, NGÀY NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ Hai

(6/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Hội ý Lãnh đạo UBND xã (lúc 8 giờ 00 tại phòng họp số 1).

* Buổi chiều: Dự họp giao ban UBND huyện tháng 11 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp trực tuyến).

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Hội ý Lãnh đạo UBND xã (lúc 8 giờ 00 tại phòng họp số 1).

* Buổi chiều: Dự họp giao ban UBND huyện tháng 11 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp trực tuyến).

Thứ Ba

(7/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Họp triển khai phân công công việc tại lễ hội Hoa dã quỳ (08 giờ Hội trường

UBND xã)

* Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã):

* Buổi sáng: Họp triển khai phân công công việc tại lễ hội Hoa dã quỳ (08 giờ Hội trường

UBND xã)

* Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(8/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(9/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan

   Thứ Sáu

(10/11/2023)

- Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

* Buổi tối: Dự Khai mạc Tuần lễ hoa dã quỳ-núi lửa Chư Đăng Ya năm 2023 (lúc 19 giờ 00 tại

Nhà rông làng Ia Gri)

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã): Làm việc tại cơ quan.

* Buổi tối: Dự Khai mạc Tuần lễ hoa dã quỳ-núi lửa Chư Đăng Ya năm 2023 (lúc 19 giờ 00 tại

Nhà rông làng Ia Gri)

Thứ Bảy

(11/11/2023)

Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã): Tham gia tại Tuần lễ hoa dã quỳ-núi lửa Chư Đăng

Ya năm 2023

Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã: Tham gia tại Tuần lễ hoa dã quỳ-núi lửa Chư

Đang Ya năm 2023

Chủ nhật

(12/11/2023)

Đ/c Nguyễn Văn Nội (Chủ tịch UBND xã): Dự Bế mạc Tuần lễ hoa dã quỳ-núi lửa Chư Đăng

Ya năm 2023 (lúc 16 giờ 00 tại Nhà rông làng Ia Gri)

- Đ/c Đinh Văn Thủy (Phó Chủ tịch UBND xã):

Dự Bế mạc Tuần lễ hoa dã quỳ-núi lửa Chư Đăng Ya năm 2023 (lúc 16 giờ 00 tại Nhà rông

làng Ia Gri)

Ghi chú: Lịch Công tác này thay cho Giấy mời.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy;           CHỦ TỊCH
- T.Trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN,các Đoàn thể xã;

- Cán bộ, Công chức;

- Lưu: VP.                  Nguyễn Văn Nội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T14:49:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Văn Thủy<thuydv.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T14:49:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Văn Thủy<thuydv.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T14:49:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Văn Thủy<thuydv.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!